МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 2 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
21 августа 2025 г. № 87

с. Серноводское

Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов и бесплатными

завтраками обучающихся 5-11 классов из числа льготных категорий в МБОУ «СОШ

№2 с.Серноводское»

В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся, на основании

Распоряжения Правительства Чеченской Республики №290-р от 15.07.2020г. «Об

утверждении Перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и

муниципальных образовательных учреждениях, обеспечивающих охват 100% от числа

таких обучающихся в указанных образовательных организациях Чеченской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимися начальных

классов и бесплатными завтраками обучающихся 5-11 классов из числа льготных

категорий с 1 сентября 2023г.

2.Назначить ответственным за организацию горячего питания соц. педагога Мусаеву Л.А.

3.Составить график посещения столовой обучающимися 1-4-х классов соц. педагога

Мусаевой Л.А.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                     З.А. Чагаева.

 С приказом ознакомлен(ы):

Мусаева Л.А.________

		Чагаева Зулихан
	Я являюсь автором этого документа